АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕЧАЕВСГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.03.2020        № 26 – р

п. Нечаевский

Об организации дежурства с 31 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года на территории Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
Во исполнение распоряжения Губернатора Новосибирской области от 16.03.2020 № 44-р «О противодействии завозу и распространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Новосибирской области», постановления Правительства Новосибирской области от 18.03.2020 № 72-п «О введении режима повышенной готовности на территории Новосибирской области»:

1. Организовать с 09-00 часов 31 марта 2020 года до 17-00 часов 03 апреля 2020 года дежурство должностных лиц администрации Нечаевского сельсовета. Утвердить график дежурства (прилагается).

2. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на заместителя администрации главы Нечаевского сельсовета Тригуба О.М.
Глава Нечаевского сельсовета
Тогучинского района

Новосибирской области                                                                  С.Г. Борисов

УТВЕРЖДЕНО
 распоряжением администрации
Нечаевского сельсовета
от 30.03.2020 № 26-р
График дежурства  на территории Нечаевского сельсовета

 с 31 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года
	Дата

дежурства
	Время дежурства
	Ф.И.О. дежурного
	Домашний телефон
	Мобильный телефон

	31.03.2020
	с 9-00 до 17-00
	Тригуба Ольга Михайловна
	32-480
	8-953-864-56-06

	01.04.2020
	с 9-00 до 17-00
	Лисейченко Галина Сергеевна
	-
	8-960-799-56-38

	02.04.2020
	с 9-00 до 17-00
	Безносенко Светлана Витальевна
	-
	8-913-795-65-06

	03.04.2020
	с 9-00 до 17-00
	Борисов Сергей Генриевич
	-
	8-913-462-68-68

	Ознакомлены:
	___________________
	С.Г. Борисов
	Садик 32-232
КДЦ 32-318

	___________________
	О.М. Тригуба

	___________________
	С.В. Безносенко

	___________________
	Г.С. Лисейченко